
ПРОТОКОЛ №1
засідання виборчої комісії щодо результатів таємного голосування висунення 

кандидатур студентів при виборах директора 
вищого комунального навчального закладу 

«Володимир-Волинський педагогічний коледж ім. А.Ю; Кримського»

м. Володимир-Волинський_______________________________________28.01.2016

Обрана загальними зборами студентів вищого комунального навчального закладу 
«Володимир-Волинський педагогічний коледж ім. А.Ю.Кримського» виборча 
комісія у складі: іїа/лш/я З /.М.. УТ.д/Ь________
9си-гишшмх 29,С, , 0-С. , иіед&рі 2). О. , іЛ&ґилк. Я). Є .. Л&с/ьо 9  ..
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£

УХВАЛИЛА:
обрати головою виборчої комісії з проведення таємного голосування щодо 
висунення кандидатур студентів при виборах директора вищого комунального 
навчального закладу «Володимир-Волинський педагогічний коледж
ім. А.Ю. Кримського» О с и л и л  9 9 а и и а /Ш  Ынаслт 9  ____________
за -  2 9  ; проти -  О ; утримались ____.

обрати секретарем виборчої комісії з проведення таємного голосування щодо 
висунення кандидатур студентів при виборах директора вищого комунального 
навчального закладу «Володимир-Волинський педагогічний коледж
ім. А.Ю. Кримського» ийщЪоя ________
за -  29 ; проти -  _р___; утримались -  0_____.

Голова виборчої комісії 

Секретар виборчої комісії:

Члени вибо
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Підписи членів виборчої комісії засвідчую. 
Представник організаційного комітету:

О.С.Білик



ПРОТОКОЛ №2
засідання виборчої комісії щодо результатів таємного голосування висунення 

кандидатур студентів при виборах директора 
вищого комунального навчального закладу 

«Володимир-Волинський педагогічний коледж ім. А.Ю. Кримського»
м. Володимир-Волинський_______________________________________28.01.2016

Обрана загальними зборами студентів вищого комунального навчального закладу 
«Володимир-Волинський педагогічний коледж ім. А.Ю.Кримського» 
на засіданні виборчої комісії у складі:
2Лсуіл.у/\ к/у.сТІ._______-  голови комісії,

■ М.______-  секретаря комісії*
та членів комісії: , Лсиисииссссш 6 / 22. С .

£ іО., іМиис-ж Я). сії.бЬ . г і£*Л>̂
іЯиосибсе л а  6Ь.&. у (Мсці£Ш-*і£Сш  иСсі. ^ &0. Л ) . . &  С. /
2Ґі£Щц/Г \ р# 7Ь ■, ^  С,С.  І&.2/Ґ  .

балотувалися кандидатури:
1. Вавринюк Вікторія Олександрівна
2. Дмишко Дмитро Юрійович
3. Дружко Яна Русланівна
4. Дубенюк Орест Русланович
5. Дуда Сергій Вікторович
6. Кобилінська Юлія Сергіївна
7. Козак Тетяна Петрівна
8. Комарець Лілія В'ячеславівна
9. Кравчук Вікторія Олександрівна
10. Литвинчук Світлана Петрівна
11. Літвинець Іван Васильович
12. Магдюк Ольга Олегівна
13. Мельничук Оксана Анатоліївна
14. Морозюк Тетяна Вікторівна
15. Ослюк Ірина Михайлівна
16. Пасічко Аліна Вікторівна
17. Пасочник Богдана Сергіївна
18. Пастущук Ольга Володимирівна
19. Приймак Ольга Ярославівна
20. Сєрова Катерина Іванівна
21. Слободенюк Віка Олегівна
22. Смолярчук Ольга Миколаївна
23. Собчук Христина Володимирівна
24. Тимчук Аліна Віталіївна *
25. Троцюк Ірина Олегівна
26. Троць Вадим Віталійович
27. Федорук Максим Юрійович
28. Чирська Аліна Юріївна
29. Чудінович Вікторія Григорівна
30. Чуцька Аліна Романівна



3 1. Юрчук Олександр Миколайович
32. Ющук Анна Олександрівна
33. Яйдельська Вікторія Петрівна
34. Янусь Ольга Володимирівна

щодо включення до виборних представників із числа студентів при виборах 
директора вищого комунального навчального закладу «Володимир-Волинський 
педагогічний коледж ім. А.Ю. Кримського».
На зборах були присутні ^ /6 ^  з /OOS загальної кількості студентів.

Роздано бюлетенів: < /4-б* ._

Виявилося бюлетенів у скриньці: ^/6________

Кількість дійсних бюлетенів 3^/________

Результати голосування щодо кандидатур як виборних представників 
співробітників на виборах директора вищого комунального навчального закладу 
«Володимир-Волинський педагогічний коледж ім. А.Ю. Кримського»:

№ Прізвище, ім’я та по батькові Кількість голосів «за»
1 Вавринюк Вікторія Олександрівна &6Ю
2 Дмишко Дмитро Юрійович 6  96
3 Дружко Яна Русланівна £93
4 Дубенюк Орест Русланович ЄЮ
5 Дуда Сергій Вікторович £66
6 Кобилінська Юлія Сергіївна 9<fJ_
7 Козак Тетяна Петрівна £96
8 Комарець Лілія Вячеславівна S M
9 Кравчук Вікторія Олександрівна £99
10 Литвинчук Світлана Петрівна SCS
11 Літвинець Іван Васильович £93
12 Магдюк Ольга Олегівна
13 Мельничук ОксанаАнатоліївна £ 5 £
14 Морозюк Тетяна Вікторівна 6-fê
15 Ослюк Ірина Михайлівна £39
16 Пасічко Аліна Вікторівна 6 fo
17 Пасочник Богдана Сергіївна J/9 £
18 Пастущук Ольга Володимирівна £ 3 £
19 Приймак Ольга Ярославівна £9/0
20 Серова Катерина Іванівна £96



21 Слободенюк Віка Олегівна
22 Смолярчук Ольга Миколаївна 3 9 3
23 Собчук Христина Володимирівна 3 /3
24 Тимчук Аліна Віталіївна 993
25 Троцюк Ірина Олегівна 9 9 9
26 Троць Вадим Віталійович 335
27 Федорук Максим Юрійович 6 0 9
28 Чирська Аліна Юріївна £ £<8
29 Чудінович Вікторія Григорівна £96
ЗО Чуцька Аліна Романівна 9 /3
31 Юрчук Олександр Миколайович 3 3 3
32 Ющук Анна Олександрівна 3 3 9
33 Яйдельська Вікторія Петрівна 3 0 6
34 Янусь Ольга Володимирівна 0 /3

Недійсних бюлетенів З - /_______________________

УХВАЛИЛИ:

включити до виборних представників із числа співробітників, які не є науковими^ 
науково-педагогічними та педагогічними працівниками при виборах директора 
вищого комунального навчального закладу «Володимир-Волинський 
педагогічний коледж ім. А.Ю. Кримського», співробітників:

№ Прізвище, ім’я та по батькові
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Голова виборчої комісії У іа/іш & ц \$ Ґ  Я .

Секретар виборчої комісії:_________________ к/ у ,(Л?.____  / г

Члени виборчої ком і с }̂} / / / ~ іЯ^/цаис 7и //\  &?.^Ь. /
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Підписи членів виборчої комісії засвідчую.
Представник організаційного комітету:


